



DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

„Kino Varšava – stavební úpravy II“

uzavřené mezi níže uvedenými účastníky podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Č. smlouvy objednatele: DS202401864/1

Č. smlouvy zhotovitele:

1. Účastníci smlouvy

- 1.1 Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem
ve věcech plnění díla a převzetí prací: Mgr. Barbara Steinzová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
bank. spojení: ČS, a.s., č.ú.: 4096142/0800

(dále jen „objednatel“)

- 1.2 Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**
PSČ, sídlo: 470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa
zastoupený: Ing. Josefem Láfem, Mgr. Tomášem Kafkou, Ing. Petrem Eichlerem, jednatelem společnosti
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Josef Láf a Mgr. Tomáš Kafka, jednatele společnosti
ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. David Fous
IČO: 26768607
DIČ: CZ26768607
bank. spojení: KB, a.s., č.ú.: 107-931980297/0100
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna níže uvedených ustanovení Smlouvy o dílo číslo objednatele DS202401864 ze dne 30. 9. 2024 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 4. 2025 (dále jen „Smlouva“).



- 2.2 Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 Smlouvy o dílo dohodli na změně předmětu plnění o dodatečné stavební práce a méněpráce, které jsou specifikovány v Oznámení o změně č. 2, které tvoří jako příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 2 jeho nedílnou součást, a ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2 a jsou jeho nedílnou součástí.
- 2.3 Část dodatečných prací a méněprací popsanych v příloze č. 1 v Oznámení změny (položky č. 2.1) je realizována v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.
- 2.4 Část dodatečných prací a méněprací popsanych v příloze č. 1 v Oznámení změny (položky č. 2.2 a 2.3) je realizována v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

3. Změna ceny

- 3.1 Smluvní strany se dohodly v důsledku změny předmětu plnění na změně ceny díla sjednané v **Čl. 5 Cena díla a platební podmínky**, odst. 5.2 Smlouvy takto:

Objem víceprací celkem bez DPH:	1.332.203,54 Kč
Objem méněprací celkem bez DPH:	661.589,06 Kč
Rozdíl prací změny celkem bez DPH:	670.614,48 Kč
Rozdíl prací změny celkem DPH:	140.829,04 Kč
Rozdíl prací změny celkem včetně DPH:	811.443,52 Kč
Původní celková cena díla bez DPH:	50.993.298,82 Kč
DPH 21 %:	10 708 592,75 Kč
Celková cena díla včetně DPH:	61 701 891,57 Kč
Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1:	
Celková cena díla bez DPH:	51.278.677,40 Kč
DPH 21 %:	10.768.522,25 Kč
Celková cena díla včetně DPH:	62.047.199,65 Kč
Nově sjednaná celková cena díla bez DPH:	51.949.291,88 Kč
DPH 21 %:	10.909.351,29 Kč
Nově sjednaná celková cena díla včetně DPH:	62.858.643,17 Kč

4. Všeobecná ustanovení

- 4.1 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán oběma smluvními stranami kvalifikovaným



elektronickým podpisem.

- 4.2 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 2 Smlouvy bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 2 Smlouvy, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
- 4.6 Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4.7 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy poskytnutá před jeho účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.
- 4.8 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny v platnosti v původním znění.
- 4.9 Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 1020/2025 ze dne 15.7.2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oznámení změny č. 2

Příloha č. 2 – Změnové listy

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat:

V Liberci dne

V České Lípě dne

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor

.....
CL-EVANS s.r.o.
Ing. Josef Láf
Mgr. Tomáš Kafka
jednatelé společnosti

OZNÁMENÍ ZMĚNY			
Registrační číslo projektu:			
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o.		
Investor:	STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	Datum: 10.06.2025	
Název akce: Stavební úpravy Kino Varšava			
Způsob odeslání / předání datum: .03.2025	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Rozpočet dle SOD, ÚRS 2025/I		
na jinou část smlouvy:			
Počet připojených listů specifikací:			
Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o.			
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202401864 uvedené v soupisu prací k Oznámení změny č. 1, zpracovaném zhotovitelem V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána: - v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. - v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. - v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.			
<u>2.1- ZML08-Změna sanací</u>			
Na základě požadavku investora došlo k nerealizaci předstěn kromě místnosti přípravná, která bude z důvodu zatékání provedena jinak. Ve sklepních prostorách nebudou provedeny sanační omítky v plném rozsahu a budou nahrazeny režným zdivem s ošetřením povrchu. Dále se nebudou provádět stříkané betony a v některých částech také reprofily betonu. V ulici Mariánská bude proveden hlubší výkop a ošetření stěny, aby se co nejvíce zamezilo vnikání spodní vody do objektu. Oproti projektu musí být na základě správného funkčního provedení izolací provedeny mocnější vrstvy vyrovnávací podkladní omítky. V místnosti č.2.14 budou provedeny plošné injektáže stěn bez další úpravy povrchu.			
Méněpráce: 539 938,31 Kč bez DPH			
Vícepráce: 965 589,18 Kč bez DPH			
Změna celkem: 425 650,87 Kč bez DPH			

Provedení této změny nemá vliv na termín stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.

2.2. ZML09-Úprava základů

Při odkopech ve sklepních prostorech se narazilo na základovou spáru, která zasahuje do konstrukčních vrstev podlah a je nutné tento problém vyřešit zpevněním. Musí se doplnit základový práh ke zdi v ulici Frýdlantská.

Méněpráce: 36 350,16 Kč bez DPH

Vícepráce: 221 301,49 Kč bez DPH

Změna celkem: 184 951,33 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na termín stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.

2.3. ZML10-Strop nad skladem

Na základě zjištění TDS a statického ohledání musí být stropní konstrukce mezi 1.np a 2.np odbourána. Je značně degradovaná podmínkami bývalého septiku a v budoucnu by mohlo dojít k její destrukci. Nebude se tedy reprofilovat betonová konstrukce původního stropu. Nebude se realizovat žebříkové schodiště a musí dojít k úpravě podhledu z důvodu požární bezpečnosti objektu.

Méněpráce: 85 300,59 Kč bez DPH

Vícepráce: 145 312,87 Kč bez DPH

Změna celkem: 60 012,28 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na termín stavby.

Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.

Přílohy:

- Soupisy prací k Oznámení změny č. 2

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ☒

odstavec 5, § 222 ☐

odstavec 6, § 222 ☒

odstavec 7, § 222 ☐

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.,			
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6	§ 222 odst. 7
Cena víceprací bez DPH	965 589,18		366 614,36	
Cena méněprací bez DPH	-539 938,31		-121 650,75	
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH	1 505 527,49		488 265,11	

Cena méněprací bez DPH: 661 589,06	Cena víceprací bez DPH: 1 332 203,54
Výsledná cena změny bez DPH:	670 614,48
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. Dne: Podpis: Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel Podpis: Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel	
VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. Dne: Podpis: Jméno: Mgr. Barbara Steinzová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací Podpis: Jméno: Ing. Arch. Jan Lajksner, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací	
VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasena. Dne: Podpis: Jméno: Vladimír Drnec	
VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Dne: Podpis: Jméno: Ing. arch. Ondřej Pleštil	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

5.6.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH425 650,87

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	425 650,87	89 386,68
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPHvCZK515 037,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZML		
Stavba:	Změny-Kino Varšava		
Místo:		Datum:	05.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		425 650,87	515 037,55
ZML08	Změny sanací	425 650,87	515 037,55
ZML08 O	Změny sanací	-539 938,31	-653 325,36
ZML08 P	Změny sanací	965 589,18	1 168 362,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML08 - Změny sanací
Soupis:
ZML08 O - Změny sanací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-539 938,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-539 938,31	21,00%	-113 387,05
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-653 325,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: **ZML08 O - Změny sanací**

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-539 938,31
HSV - Práce a dodávky HSV	-539 938,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže)	-176 833,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-68 842,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-273 004,75
998 - Přesun hmot	-21 257,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: ZML08 O - Změny sanací

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -539 938,31

D HSV Práce a dodávky HSV -539 938,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce (prefabrikáty vč. montáže) -176 833,30

85	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	-125,860	1 405,00	-176 833,30	
----	---	-----------	--	----	----------	----------	-------------	--

PP	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm							
VV	S.10.a - předstěna - přízdívky z CP tl.100mm							
VV	m.1.09							
VV	(4,15+2,85)*3,20							
VV	4,40*3,20							
VV	1,10*3,20							
VV	-0,90*2,10							
VV	m.2.13							
VV	(2,25+3,20)*3,00							
VV	m.2.14							
VV	(2*4,20+3,50)*2,80							
VV	Mezisoučet							
VV	S.10.b - předstěna žb - přízdívky z CP tl.100mm							
VV	m.1.10							
VV	(2*4,20+3,50)*3,20							
VV	Součet							
VV	125,86*-1 'Přepočtené koeficientem množství							

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -68 842,98

16	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	-42,391	392,00	-16 617,27	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn							
VV	Nerealizované omítky na stěnách sklepa- ulice Frýdlantská							
VV	"1.PP"							
VV	-							
VV	1*((5,556*2,309)+(4,125*2,700)+(6,000*2,800)+(1,731*2,400))							
VV	+(1,100*2,300)							
VV	Součet							

18	K	612822001	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 10 mm	m2	-42,391	444,00	-18 821,60	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

PP	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 10 mm							
VV	Nerealizované omítky na stěnách sklepa- ulice Frýdlantská							
VV	"1.PP"							
VV	-							
VV	1*((5,556*2,309)+(4,125*2,700)+(6,000*2,800)+(1,731*2,400))							
VV	+(1,100*2,300)							
VV	Součet							

19	K	612822011	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 15 mm	m2	-42,391	496,00	-21 025,94	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

PP	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu hladká, tloušťky do 15 mm							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

20	K	612822021	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu štuk, tloušťky do 2 mm	m2	-42,391	292,00	-12 378,17	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP	Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu štuk, tloušťky do 2 mm							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -273 004,75

39	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-46,817	68,00	-3 183,56	
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou							
VV	Odpočít sanace betonových zdí v místnosti 2.14 sklad							
VV	"2.NP"							
VV	3,075*15,225							
VV	Součet							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
40	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	-46,817	94,00	-4 400,80	
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
41	K	985131411	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem	m2	-46,817	26,00	-1 217,24	
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah vysušení stlačeným vzduchem					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
45	K	985311113	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	-46,817	1 138,00	-53 277,75	
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
48	K	985312113	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	-46,817	616,00	-28 839,27	
	PP		Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky přes 3 do 4 mm					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
51	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	-46,817	151,00	-7 069,37	
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
	VV		46,817*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-46,817			
194	K	985520111	Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm	m2	-38,400	1 994,00	-76 569,60	
	PP		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm					
	VV		S.10.b - předstěna žb - přízdívky z CP tl.100mm					
	VV		m.1.10					
	VV		(2*4,20+3,60)*3,20		38,400			
	VV		Mezisoučet		38,400			
	VV		Součet		38,400			
	VV		38,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-38,400			
195	K	985520119	Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky	m2	-38,400	643,00	-24 691,20	
	PP		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky					
	VV		38,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-38,400			
196	K	985562312	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 mm	m2	-53,760	351,00	-18 869,76	
	PP		Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 mm					
	VV		53,76*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-53,760			
197	K	985564213	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm	kus	-231,000	213,00	-49 203,00	
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm					
	VV		231*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-231,000			
198	K	612456156	Vnitřní omítka torkretová stěn Příplatek k cenám za vyhlazení poslední vrstvy	m2	-38,400	148,00	-5 683,20	
	PP		Vnitřní omítka torkretová stěn Příplatek k cenám za vyhlazení poslední vrstvy					
	VV		38,4*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-38,400			
	D	998	Přesun hmot				-21 257,28	
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	-29,524	720,00	-21 257,28	
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce: □
Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouvaných
materiálů HSV bude do výše do 6 m.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML08 - Změny sanací
Soupis:
ZML08 P - Změny sanací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			965 589,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	965 589,18	21,00%	202 773,73
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 168 362,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Objekt:

ZML08 - Změny sanací

Soupis:

ZML08 P - Změny sanací

Místo:

Datum:

05.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	965 589,18
720 - Zdravotechnika	39 213,60
1 - Vnitřní kanalizace	39 213,60
HSV - Práce a dodávky HSV	897 628,02
2 - Zakládání	5 527,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	285 024,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	531 412,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 252,58
998 - Přesun hmot	22 411,44
PSV - Práce a dodávky PSV	28 747,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 171,70
713 - Izolace tepelné	11 826,86
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	1 749,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML08 - Změny sanací
Soupis: ZML08 P - Změny sanací

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 965 589,18

D 720 Zdravotechnika 39 213,60
D 1 Vnitřní kanalizace 39 213,60

4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	7,200	1 588,00	11 433,60	SOD
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných					
	VV		prohloubení výkopu pro instalaci izolace základu v ulici Mariánská					
	VV		20°0,6°0,6		7,200			
	VV		Součet		7,200			
341	K	162751133	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	14,400	229,00	3 297,60	SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m					
44	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,200	20,00	144,00	SOD
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		uložení na mezideponii					
	VV		7,2		7,200			
45	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	7,200	612,00	4 406,40	SOD
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu					
	VV		zpětný zásyp					
	VV		7,2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
29	K	721173315.1	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací mat	m	3,000	372,00	1 116,00	SOD
	PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací materiál - dodávka					
30	K	721173315.2	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž	m	3,000	167,00	501,00	SOD
	PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN110 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž					
30	K	721173316.1	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací mat	m	12,000	470,00	5 640,00	SOD
	PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - vlastnosti - tvarová stálost do teploty odpadní vody min.+95°C, těžce zápalné, násuvné hrdlo se zabudovaným těsnícím kroužkem, včetně tvarovek, redukcí, odboček, spojovací materiál - dodávka					
	VV		doplnění svodu a nová trasa stávajícího svodu- Ulice Mariánská					
	VV		12		12,000			
31	K	721173316.2	Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž	m	12,000	209,00	2 508,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Umělohmotné kanalizační trubky KG DN125 SN4 v barvě oranžové pokládáné v zemi - montáž					
	VV		doplnění svodu a nová trasa stávajícího svodu- Ulice Mariánská					
	VV		12		12,000			
41	K	721211406.1	Podlahová vpust' DN110, vodorovný odtok s nerezovou vtokovou mřížkou 145 x 145mm, systémem garantující pachotěsnost i v případě vyschnutí vodní zápachové uzávěrky, izolačního límce, hydraulický odtok 0,8l/s, kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka	kus	1,000	2 324,00	2 324,00	SOD
	PP		Podlahová vpust' DN110, vodorovný odtok s nerezovou vtokovou mřížkou 145 x 145mm, systémem garantující pachotěsnost i v případě vyschnutí vodní zápachové uzávěrky, izolačního límce, hydraulický odtok 0,8l/s, kotvícího a spojovacího materiálu - dodávka					
42	K	721211406.2	Podlahová vpust' DN110, vodorovný odtok - montáž	kus	1,000	209,00	209,00	SOD
	PP		Podlahová vpust' DN110, vodorovný odtok - montáž					
35	K	721242117.1	Plastový lapač střešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125, s flexibilním odtokovým kloubem DN125, hydraulickou kapacitou 11l/s, vymešovacími kroužky pro vtokové potrubí, suchou klapkou proti zápachu, plastovým vybíracím košem, avšak pohledové čá	kus	2,000	3 454,00	6 908,00	SOD
	PP		Plastový lapač střešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125, s flexibilním odtokovým kloubem DN125, hydraulickou kapacitou 11l/s, vymešovacími kroužky pro vtokové potrubí, suchou klapkou proti zápachu, plastovým vybíracím košem, avšak pohledové části jsou z litiny, pojovací materiál - dodávka					
36	K	721242117.2	Plastový lapač střešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125 - montáž	kus	2,000	363,00	726,00	SOD
	PP		Plastový lapač střešních splavenin pro vstupní potrubí DN80 - DN125 - montáž					
D HSV			Práce a dodávky HSV				897 628,02	
D 2			Zakládání				5 527,20	
1	K	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	1,209	4 000,00	4 836,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274313611					
	VV		základ pro stěnu z Vapisu					
	VV		4,398*0,5*0,5*1,1		1,209			
376	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	21,600	32,00	691,20	SOD
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		Geotextilie na vrchní stranu nabetonávky v ulici Mariánská- dvojnásobně					
	VV		0,6*15*2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		21,600			
	VV		Součet		21,600			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				285 024,65	
8	K	310217861	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl přes 450 do 600 mm	kus	11,000	1 030,00	11 330,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy do 0,25 m2 , ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310217861					
	VV		Zazdívky ve zdivu- vyrovnání povrchu pro izolace					
	VV		11		11,000			
2	K	342271371	Příčka z vápenopiskových přesných děrovaných tvárnic 8DF do P15 tl 115 mm	m2	18,520	1 120,00	20 742,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příčky z přesných vápenopiskových tvárnic na tenkovrstvou maltu, tloušťka příčky 115 mm, formát a rozměr tvárnic 8DF 498x115x248 mm děrovaných, pevnost tvárnic do P15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342271371					
	VV		přízdívka v místnosti číslo 1.09					
	VV		4,398*4,211		18,520			
3	K	319202156.R	Dodatečná izolace zdiva nízkotlakou injektáží silan-siloxanovou mikroemulzí se 100% účinné látky - plošná injektáž	m2	46,817	5 403,00	252 952,25	SOD
	PP		Dodatečná izolace zdiva nízkotlakou injektáží silan-siloxanovou mikroemulzí se 100% účinné látky - plošná injektáž					
	VV		Plošná injektáž zdi v místnosti 2.14 sklad					
	VV		"2.NP"					
	VV		3,075*15,225		46,817			
	VV		Součet		46,817			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				531 412,15	
16	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	1 296,420	392,00	508 196,64	SOD
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	VV		větší tloušťka vyrovnávacího podkladu- 2,5cm- navíc 1,5cm					
	VV		výměra dle smluvního VV					
	VV		"1.NP"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,140*(9,045+1,935+3,2+1,3+4,15+3,275+0,745+4,930+2,530 +3,445+8+9,380+4,262+6,205+11,180+1,945+1,795+15,561+ 1,754+0,62+2,025+0,385+0,55+1,07+0,705)		313,975			
	VV		3,140*(0,506+4,551)		15,879			
	VV		15,022*3,050		45,817			
	VV		"1.NP+2.NP - zadní stěna k terénu"					
	VV		(1,635+0,4+2,38+2,949)*7,350		54,125			
	VV		21,023*9,620		202,241			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,140*(8,555+11,920+1,335+15,225)		116,290			
	VV		"Prostor schodiště"					
	VV		6,180*8,11		50,120			
	VV		"štitová stěna k vnějšímu schodišť"					
	VV		61,925+13,027*0,3		65,833			
	VV		Mezisoučet		864,280			
	VV		864,28*1,5		1 296,420			
150	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,350	8 028,00	10 837,80	SOD
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25					
	VV		Mazanina anglických dvorcích					
	VV		0,6*15*0,15		1,350			
3	K	R.5	Hydrofobizační, nezprašující nátěr stěn	m2	92,371	134,00	12 377,71	vlastní
	PP		Hydrofobizační, nezprašující nátěr stěn					
	VV		"1.PP"- sklepní prostory					
	VV		2*((5,556*2,309)+(4,125*2,700)+(6,000*2,800))+{(1,731*2,400))		92,371			
	VV		+(1,100*2,300)		92,371			
	VV		Součet		92,371			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 252,58	
4	K	985	Podlahový odtokový kanálek- vytvarovaný do betonové směsi, za předstěnou v m. č. 1.09	m	4,398	2 150,00	9 455,70	vlastní
	PP		Podlahový odtokový kanálek- vytvarovaný do betonové směsi					
183	K	985121221	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů	m2	20,620	157,00	3 237,34	SOD
	PP		Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem do 300 barů					
	VV		místnost č. 2.13 a 2.14					
	VV		9,24+11,38		20,620			
	VV		Součet		20,620			
186	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	20,620	94,00	1 938,28	SOD
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
185	K	985132411	Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem	m2	20,620	26,00	536,12	SOD
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem					
369	K	985311212	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	20,620	929,00	19 155,98	SOD
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm					
191	K	985312123	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	20,620	616,00	12 701,92	SOD
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm					
192	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	20,620	151,00	3 113,62	SOD
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
193	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	20,620	151,00	3 113,62	SOD
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
D	998		Přesun hmot				22 411,44	
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	31,127	720,00	22 411,44	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouvavých materiálů HSV bude do výše do 6 m.					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 747,56	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 171,70	
60	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	19,000	78,00	1 482,00	SOD
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

5.6.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			184 951,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	184 951,33	38 839,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			223 791,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZML

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Místo:

Datum:

05.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		184 951,33	223 791,11
ZML09	Úprava základů	184 951,33	223 791,11
ZML09 O	Úprava základů	-36 350,16	-43 983,69
ZML09 P	Úprava základů	221 301,49	267 774,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML09 - Úprava základů
Soupis:
ZML09 O - Úprava základů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-36 350,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-36 350,16	21,00%	-7 633,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-43 983,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: **ZML09 O - Úprava základů**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 05.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-36 350,16
HSV - Práce a dodávky HSV	-36 350,16
2 - Zakládání	-28 946,40
998 - Přesun hmot	-7 403,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: ZML09 O - Úprava základů

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -36 350,16

D HSV Práce a dodávky HSV -36 350,16

D 2 Zakládání -28 946,40

56	K	279113153.1	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm	m2	-16,800	1 723,00	-28 946,40	
----	---	-------------	--	----	---------	----------	------------	--

PP	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 30/37, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm							
VV	základové patky pod sloupy							
VV	osa 1							
VV	-(0,75+0,25)*2*1,20*7							
VV	Součet							
					-16,800			
					-16,800			

D 998 Přesun hmot -7 403,76

354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	-10,283	720,00	-7 403,76	
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m							
P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouvavých materiálů HSV bude do výše do 6 m.							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML09 - Úprava základů
Soupis:
ZML09 P - Úprava základů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			221 301,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 301,49	21,00%	46 473,31
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	267 774,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: **ZML09 P - Úprava základů**

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		221 301,49
HSV - Práce a dodávky HSV		221 301,49
1 - Zemní práce		55 369,06
2 - Zakládání		33 708,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		456,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		109 096,22
997 - Přesun sutě		15 540,96
998 - Přesun hmot		7 130,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML09 - Úprava základů
Soupis: ZML09 P - Úprava základů

Místo: Datum: 05.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 221 301,49

D HSV Práce a dodávky HSV 221 301,49

D 1 Zemní práce 55 369,06

8	K	131413701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných	m3	10,899	2 443,00	26 626,26	SOD
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných					
VV			ruční výkop pro betonový pas					
VV			(18,222+3,42)*0,6*0,9		11,687			
VV			odpočet výkopu pro patky					
VV			-7*0,75*0,5*0,3		-0,788			
VV			Součet		10,899			
13	K	132411401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5	m3	1,623	5 450,00	8 845,35	SOD
PP			Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5					
VV			podbourání základů v perkovém podkladu					
VV			(18,222+3,42)*0,15*0,5		1,623			
VV			Součet		1,623			
1	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	12,522	495,00	6 198,39	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111102					
2	K	161111512	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	12,522	732,00	9 166,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/161111512					
3	K	167111122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	12,522	362,00	4 532,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111122					
D 2			Zakládání				33 708,37	
4	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,211	4 040,00	17 012,44	CS ÚRS 2025 01
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274321311					
VV			základový práh u základu					
VV			(18,222+3,42)*0,3*0,5		3,246			
VV			odskoky-výškové					
VV			6*0,55*0,5*0,38		0,627			
VV			odskoky- rozšíření					
VV			6*0,25*0,3*0,75		0,338			
VV			Součet		4,211			
5	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,428	416,00	3 506,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Bednění základů pasů rovné zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121					
VV			bednění prahu					
VV			(18,222+3,42)*0,3		6,493			
VV			bednění odskoků					
VV			6*0,43*0,75		1,935			
VV			Součet		8,428			
6	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,428	81,50	686,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122					
7	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,077	39 000,00	3 003,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV vložená kari síť 100/100/6 do prahu koeficient překrytí 1.40 VV (18,222+3,42)*0,5*0,00444*1,4 VV odskoky VV (0,55*6)*0,5*0,00444*1,4 VV Součet		0,067 0,010 0,077			
355	K	R1	Čerpání betonu- beton pumpa, nájezd, čekací doby, mytí, odvoz přebytečného materiálu	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	vlastní
	PP		Čerpání betonu- beton pumpa, nájezd, čekací doby, mytí, odvoz přebytečného materiálu					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				456,00	
137	K	612321121	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	2,000	228,00	456,00	SOD
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	VV		vyrovnávka pro hydroizolaci					
	VV		10*0,2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 096,22	
8	K	985520111	Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm	m2	10,821	1 994,00	21 577,07	SOD
	PP		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm					
	VV		betonová vrstva pod základem					
	VV		(18,222+3,42)*0,5		10,821			
	VV		Součet		10,821			
9	K	985520119	Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky	m2	129,852	530,00	68 821,56	SOD
	PP		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 25 MPa stěn, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky					
	VV		na tloušťku 15cm					
	VV		(18,222+3,42)*0,5*12		129,852			
	VV		Součet		129,852			
196	K	985562312	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 mm	m2	9,090	351,00	3 190,59	SOD
	PP		Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých stěn, průměru drátu 6 mm					
	VV		R6 100x100, 4.44 kg/m2, koeficient překrytí 1.40					
	VV		(18,222+3,42)*0,3*1,4		9,090			
	VV		Součet		9,090			
197	K	985564213	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm	kus	39,000	213,00	8 307,00	SOD
	PP		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm					
	VV		6 ks m2					
	VV		(18,222+3,42)*0,3*6		38,956			
	VV		39		39,000			
356	K	R.4	Geolog- posudek základové spáry	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	vlastní
	PP		Geolog- posudek základové spáry					
	D	997	Přesun sutě				15 540,96	
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,296	188,00	4 943,65	SOD
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km					
	VV		12,522*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,296			
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	236,666	10,00	2 366,66	SOD
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů					
	VV		12,522*18,9 'Přepočtené koeficientem množství		236,666			
71	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	26,296	313,00	8 230,65	SOD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504					
	VV		12,522*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,296			
	D	998	Přesun hmot				7 130,88	
354	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	9,904	720,00	7 130,88	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m					
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 85% celkové hmotnosti nových přesouvavých materiálů HSV bude do výše do 6 m.					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML
Stavba: Změny-Kino Varšava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

13.5.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 012,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	60 012,28	12 602,58
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			72 614,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZML

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Místo:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 012,28	72 614,86
ZML10	Strop nad skladem	60 012,28	72 614,86
ZML10 P	Strop nad skladem	145 312,87	175 828,57
ZML10 O	Strop nad skladem	-85 300,59	-103 213,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML10 - Strop nad skladem
Soupis:
ZML10 P - Strop nad skladem

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145 312,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 312,87	21,00%	30 515,70
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 828,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Objekt:

ZML10 - Strop nad skladem

Soupis:

ZML10 P - Strop nad skladem

Místo:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

145 312,87

HSV - Práce a dodávky HSV

111 087,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 240,00

4 - Vodorovné konstrukce

72 165,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 445,61

997 - Přesun sutě

6 729,86

998 - Přesun hmot

5 506,30

PSV - Práce a dodávky PSV

34 225,65

763 - Konstrukce suché výstavby

12 637,63

767 - Konstrukce zámečnické

14 077,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 511,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML10 - Strop nad skladem
Soupis: ZML10 P - Strop nad skladem

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 312,87

D HSV Práce a dodávky HSV 111 087,22

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 240,00

308	K	341941004	Nosné nebo spojovací svary tl přes 14 do 16 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	3,200	1 950,00	6 240,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru přes 14 do 16 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/341941004							
VV	Svazy pro vytvoření kotev IPE do stěny přes T příločky							
VV	5*2*2*0,16							

D 4 Vodorovné konstrukce 72 165,45

98	K	411321414.R	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30- ruční ukládání, malé množství	m3	1,083	18 000,00	19 494,00	vlastní
----	---	-------------	---	----	-------	-----------	-----------	---------

PP	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30							
VV	strop nad 1.np - sklad							
VV	4,2*3,63*0,075-(0,9*0,9*0,075)							
VV	Součet							

100	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	15,140	850,00	12 869,00	SOD
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-----

PP	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

101	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	15,140	350,00	5 299,00	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

PP	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	411354213	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,75 mm	m2	16,771	728,00	12 209,29	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,75 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354213							
VV	trapézový plech (prořez 10%)							
VV	4,2*3,63*1,1							

102	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	15,140	210,00	3 179,40	SOD
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	-----

PP	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

103	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	15,140	55,00	832,70	SOD
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-----

PP	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

106	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových p	t	0,137	39 672,00	5 435,06	SOD
-----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	-----

PP	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500							
VV	výztuž do stropní desky (120kg/m3)							
VV	0,120*1,143							
VV	Součet							

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
174	K		413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,290	11 800,00	3 422,00	SOD
PP				Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm					
VV				Stropní nosník IPE160 (15,96kg/m)					
VV				3,63*5*0,01596					
						0,290			
175	M		13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,290	32 500,00	9 425,00	SOD
PP				ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160					
D 9				Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 445,61	
173	K		949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	15,140	90,00	1 362,60	SOD
PP				Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
1	K		953945132	Kotva mechanická M 12 dl 145 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	161,00	6 440,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Kotva mechanická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvleková, velikost M 12, délka 145 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953945132					
VV				kotvy do ŽB stěny					
VV				5*2*4					
						40,000			
3	K		961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	0,200	5 738,00	1 147,60	SOD
PP				Bourání základů z betonu železového					
VV				výbourání betonového prahu na stropní konstrukci ve 2.np					
VV				1*0,4*0,5					
VV				Součet					
						0,200			
						0,200			
10	K		963051213	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	2,411	4 310,00	10 391,41	SOD
PP				Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy					
VV				výbourání stávajícího poškozeného stropu nad bývalým septikem					
VV				(15,14*0,08)+4*(5*0,2*0,3)					
VV				Součet					
						2,411			
						2,411			
2	K		977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	6,000	184,00	1 104,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131110					
VV				vrty pro kotvy					
VV				5*2*4*0,15					
						6,000			
D 997				Přesun sutě				6 729,86	
11	K		997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,272	365,00	2 289,28	SOD
PP				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
12	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,272	188,00	1 179,14	SOD
PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
13	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	31,360	10,00	313,60	SOD
PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV				6,272*5 *Přepočtené koeficientem množství					
						31,360			
14	K		997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,272	470,00	2 947,84	SOD
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D 998				Přesun hmot				5 506,30	
355	K		998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,485	1 580,00	5 506,30	SOD
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
P				Poznámka k položce: □					
				Poznámka k položce: 15% celkové hmotnosti nových přesouvavých materiálů HSV bude do výše přes 6 m.					
D PSV				Práce a dodávky PSV				34 225,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby					
7	K	763131431	SDK podhled deska 1xDf 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	13,430	941,00	12 637,63	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131431					
VV			m.1.10 - SKLAD- provedení za požární					
VV			13,43					
VV			Součet					
D 767			Konstrukce zámečnické					
5	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	10,000	292,00	2 920,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995101					
VV			montáž kotevních plechů					
VV			5*2*1					
6	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,010	35 700,00	357,00	CS ÚRS 2025 01
PP			plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule					
178	K	R1.1	Pozinkovaný pochozí poklop 900x900	ks	1,000	10 800,00	10 800,00	vlastní
PP			Pozinkovaný pochozí poklop 900x900, vzorový výrobek zám. Pluhař					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
306	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	13,807	81,00	1 118,37	SOD
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
VV			Plocha povrchu nosníků a kotev					
VV			U 0,623 m2/m					
VV			0,623*5*3,63+0,25*5*2					
307	K	783334201	Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný	m2	13,807	175,00	2 416,23	SOD
PP			Základní antikorozi nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný					
3	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	27,614	144,00	3 976,42	CS ÚRS 2025 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
VV			Krycí dvojnásobný					
VV			2*13,807					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změny-Kino Varšava
Objekt:
ZML10 - Strop nad skladem
Soupis:
ZML10 O - Strop nad skladem

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-85 300,59
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-85 300,59	21,00%	-17 913,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-103 213,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny-Kino Varšava

Objekt:

ZML10 - Strop nad skladem

Soupis:

ZML10 O - Strop nad skladem

Místo:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-85 300,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-66 016,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-64 112,65

998 - Přesun hmot

-1 903,92

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 284,02

767.1 - Zámečnické výrobky - montáž a dodávka vč. kotvení, povrch.úpravy, přesunu hmot, kpl provedení,v

-8 352,00

763 - Konstrukce suché výstavby

-10 932,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny-Kino Varšava
Objekt: ZML10 - Strop nad skladem
Soupis: ZML10 O - Strop nad skladem

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -85 300,59

D HSV Práce a dodávky HSV -66 016,57

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -64 112,65

46	K	985311214	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	-15,550	1 347,00	-20 945,85	
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	--

PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm					
VV			"Původní jímka"					
VV			15,550		15,550			
VV			Součet		15,550			
VV			15,55*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,550			

47	K	985311313	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	-15,550	1 138,00	-17 695,90	
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	--

PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 mm					
VV			"Původní jímka"					
VV			15,550		15,550			
VV			Součet		15,550			
VV			15,55*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,550			

49	K	985312123	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm	m2	-15,550	616,00	-9 578,80	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP			Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 3 do 4 mm					
VV			"Původní jímka"					
VV			15,550		15,550			
VV			Součet		15,550			
VV			15,55*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,550			

50	K	985312134	Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm	m2	-15,550	720,00	-11 196,00	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP			Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm					
VV			"Původní jímka"					
VV			15,550		15,550			
VV			Součet		15,550			
VV			15,55*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,550			

52	K	985321112	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah	m2	-15,550	151,00	-2 348,05	
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP			Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi rubu kleneb a podlah					
VV			"Původní jímka"					
VV			15,550		15,550			
VV			Součet		15,550			
VV			15,55*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,550			

53	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm	m2	-15,550	151,00	-2 348,05	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

PP			Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
VV			"Původní jímka"					
VV			15,550		15,550			
VV			Součet		15,550			
VV			15,55*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-15,550			

D 998 Přesun hmot -1 903,92

54	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-2,804	679,00	-1 903,92	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV -19 284,02

D 767.1 Zámečnické výrobky - montáž a dodávka vč. kotvení, povrch.úpravy, přesunu hmot, kpl -8 352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	Z08	Žebříkové schodiště ocelové, z jáckelů, zároveň pozinkováno, š. 1040mm, dl.cca 3963mm	ks	-1,000	8 352,00	-8 352,00	
PP			Žebříkové schodiště ocelové, z jáckelů, zároveň pozinkováno, š. 1040mm, dl.cca 3963mm					
D 763			Konstrukce suché výstavby					-10 932,02
241	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-13,430	814,00	-10 932,02	
PP			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
VV			m. 1.10 - SKLAD- odpočet provedení za požární					
VV			-13.43		-13,430			
VV			Součet		-13,430			